证券代码：600998          证券简称：九州通       公告编号：临2022-049

九州通医药集团股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记及章程备案的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022年 5月 18日

召开 2021年年度股东大会，审议通过了《关于公司变更注册资本暨修订<公司章

程>的议案》，同意公司总股本由 1,873,799,380 股变更为 1,873,869,441 股，

并相应修改《公司章程》中的注册资本为人民币 1,873,869,441元。

2022年 6月 29 日，公司已办理完成上述注册资本的工商变更登记及修订后

的《公司章程》备案等工作，并收到了湖北省市场监督管理局换发的《营业执照》。

本次工商变更登记后，公司注册资本由人民币 1,873,799,380 元变更为人民币

1,873,869,441元，其他工商登记信息不变。

特此公告。

九州通医药集团股份有限公司董事会

2022年 6月 30日